

din 15.09.2021

Specificatii de pret

Numarul achiziției C.O.P.: 21420221 din 29.05.2025

Obiectul achiziției: *Achizitionarea necesarului de reagenti, calibratori pentru analize medicale de laborator si consumabile pentru perioada iunie-decembrie 2025 conform necesitatilor IMSP SR Soldanesti*

	Denumirea	Cantitatea	u/m	Prețul fără TVA, lei	Prețul cu TVA, lei	ST fără TVA, lei	ST cu TVA, lei	std. de ref.
	Lot 1 Reagenți, calibratori și material de control pentru analizatorul biochimic automat Edan,H60, Hematology Analyzer Hematologice(sistem închis)							
1.1	Diluent 20L, HD 600/buc	13	buc	850,00	1020,00	11050,00	13260,00	CE, ISO
1.2	Lyse 500ml, HL 600/flacon	13	buc	2890,00	3468,00	37570,00	45084,00	CE, ISO
1.3	ED60D-hematology control/buc	3	buc	2400,00	2880,00	7200,00	8640,00	CE, ISO
1.4	Cleaner HC 310, 50ml/buc Edan	5	buc	500,00	600,00	2500,00	3000,00	CE, ISO
1.5	Eprubeta cu KEDTA, 2,5ml,12*56mm,Aptaca	8000	buc	1,00	1,20	8000,00	9600,00	CE, ISO
1.6	Capilar pentru colectarea sîngelui din deget K3EDTA(100mkl)	900	buc	3,60	4,32	3240,00	3888,00	CE, ISO
1.7	Cuvă pentru ser, 2ml, Aptaca	7000	buc	0,65	0,78	4550,00	5460,00	CE, ISO
						74110,00	88932,00	
	Lot 2 Reagenți, calibratori și material de control pentru analizatorul hematologic automat Helena, C-1, Coagulation Analyzer Hematologice (sistem închis)							
2.1	Tromboplastin L, 10ml/seturi Helena	20	seturi	198,00	237,60	3960,00	4752,00	CE, ISO
2.2	Fibrinogen 50 Clauss, Helena 20ml/seturi	7	seturi	2000,00	2400,00	14000,00	16800,00	CE, ISO
2.3	Cuva pentru coagulometrul Quatron,Aptaca(teco)	4000	buc	0,80	0,96	3200,00	3840,00	CE, ISO
2.4	Vîrf pentru dozator 0-200UL,boen	7000	buc	0,10	0,12	700,00	840,00	CE, ISO
2.5	Vîrfuri 100-1000mkl,Boen	9000	buc	0,12	0,14	1080,00	1296,00	CE, ISO
2.6	Eprubeta cu citrat 3,8%,3ml,Boen	9000	buc	1,00	1,20	9000,00	10800,00	CE, ISO
						31940,00	38328,00	
	Lot 3 Reagenți, calibratori și consumabile pentru analizatorul automat Medica, EasyLyte, Blood Gas Analyzer Biochimice de tip sistem închis							
3.1	Tri level quality control kit/seturi	1	set	2200,00	2640,00	2200,00	2640,00	CE, ISO
3.2	Solutions Pack Na/K, 800ml/pachet	2	buc	4200,00	5040,00	8400,00	10080,00	CE, ISO
3.3	Daily rinse/cleaning sol. Kit 100ml/seturi	2	set	900,00	1080,00	1800,00	2160,00	CE, ISO
3.4	Tuburi Eppendorf 1,5ml cu capac	1500	buc	0,50	0,60	750,00	900,00	CE, ISO
						13150,00	15780,00	
	Lot 4 Reagenți, calibratori și consumabile pentru analizatorul automat Mutlti-chanel Fluorescence Analyzer(WS-Mi 6000)-WESAIL-testere de tip sistem închis							
4.4	Troponin test/kit Wesail Biotech	140	buc	69,00	82,80	9660,00	11592,00	CE, ISO
4.2	DDimer test/kit Wesail Biotech	60	buc	87,00	104,40	5220,00	6264,00	CE, ISO
4.3	Creatinine Kinase isoenzyme-MB test/kit	20	buc	73,00	87,60	1460,00	1752,00	CE, ISO
4.4	Termohîrtie pentru stat fax(1x10)	2	set	350,00	420,00	700,00	840,00	CE, ISO
						17040,00	20448,00	
	Lot 5 Reagenți, calibratori și consumabile imunologici							
5.1	CRP Latex Kit,100 teste	2	buc	600,00	720,00	1200,00	1440,00	CE, ISO
5.2	ASO Latex Kit,100 teste	2	buc	600,00	720,00	1200,00	1440,00	CE, ISO
5.3	RF Latex Kit,100 teste	2	buc	600,00	720,00	1200,00	1440,00	CE, ISO
						3600,00	4320,00	

	Lot 6 Reagenți, calibratori și consumabile imunologici							
6.1	Țeliclón Anti A cu pipetă dozator,10ml	7	flac	60,00	72,00	420,00	504,00	ISO
6.2	Țeliclón Anti B cu pipetă dozator,10ml	7	flac	60,00	72,00	420,00	504,00	ISO
6.3	Țeliclón Anti D cu pipetă dozator,10ml	7	flac	80,00	96,00	560,00	672,00	ISO
						1400,00	1680,00	
						141240,00	169488,00	

Semnăt: _____ Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: _ „GBG-MLD” SRL _____ Adresa: _mun.Chișinău, str.Albisoara, 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.